
Gladiátor

Revolta

Cítím, že stojím před něčím obrovským,
cítím sílu a schopnosti jako nikdy před tím,
zároveň cítím velkou zodpovědnost začít makat
na sobě a na změně morálky ve společnosti
100x víc. Mojí myšlenku ve změnu nikdo
nezastaví, to si pamatuj!

Jsem tu jenom já, přede mnou můj cíl,
maximální koncentrace dodává mi sil.
Cítím se jak oheň, jako bych jím byl,
schopnost pálit všechny pochyby abych žil.
Abych naplnil ty vize, o kterých jsem jako 
malý snil, abych si to beze strachu namířil
na cestu velkých změn, probiju se skrze
tunu tlustých betonových stěn.

Čest, úctu, poctivost, hrdost za víru, že 
morálka je jediná možnost jak se stát opravdovým

hrdinou, získat hodnost rytíře, který vede smečku
nových hodnot. Vede jí do víru nemorální doby,
proto sami lidi snaži se vykopat mi hroby.

Chcou si najít svojí realitu, svojí pýchu,
jsou to zbabělci žijící v hříchu denodenně.
Proto plánovaně buduju tým, komunitu, která
bude připraveně inspirovat, jednotně se vyjadřovat
v dnešní době, táhnout za jeden provaz.

V tom vidím cestu - spojit se a zabojovat,
veřejnost zdravým rozumem zásobovat.
Každý kdo má vliv, měl by začít zasahovat
ne jen kecama se zamaskovat.

Jsem tu jenom já, přede mnou můj cíl,
maximální koncentrace dodává mi sil.
Cítím se jak oheň, jako bych jím byl,
schopnost pálit všechny pochyby abych žil.
Abych naplnil ty vize, o kterých jsem jako 
malý snil, abych si to beze strachu namířil
na cestu velkých změn, probiju se skrze
tunu tlustých betonových stěn.

Myslíš, že život je ráj? Nic si nepochopil,
je to boj. Bacha, aby tě nezotročil.
Musel jsem se naučit, že žádný z mojích činů 
není posun pokud jsem se u něj nezapotil.

Život je samé sluníčko jen pro ty co nechcou vidět realitu, stojí na bedně s
 dynamitem a smějí se.
Nechápu tu mentalitu všímat si jen sebe.
Nechápu tu debilitu. Podívej se kolik naše země
má stehů.
 
Že život je ráj, to ať ti vykládá budhistický mnich,
schovávající se před špinavým zlem celý život za zdmi klášteru. Proto svoláv
ám všechny bojovníky, kteří jdou do toho naplno, žádné otazníky. Odhodlaní n
ěco změnit, čekej nápor, v každém z nás teď probouzí se Gladiátor!



Jsem tu jenom já, přede mnou můj cíl,
maximální koncentrace dodává mi sil.
Cítím se jak oheň, jako bych jím byl,
schopnost pálit všechny pochyby abych žil.
Abych naplnil ty vize, o kterých jsem jako 
malý snil, abych si to beze strachu namířil
na cestu velkých změn, probiju se skrze
tunu tlustých betonových stěn.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

